
listopad
INSPIRACE
it Listopad Je čas se zachumlat 

16 3x jinak Koutek na čtení 

24 Tťendy Brány soukromí 

28 Styl Odvážný glam rock 

58 Letem světem Šarmantní Skotsko

NÁKUPY
Také na pár metrech čtverečních se dá 
vytvořit vzdušný a otevřený prostor, v němž 

se budete i po mnoha letech cítit stále skvěle.

6 Čaj a káva Zn. s sebou 

8 Ložnice Posilující spánek 

.54 Čas duchů Příjemně se bát

NÁVŠTĚVA
10 Velkorysý Jeden dům, spousta nápadů 

18 Tak akorát Dva pokoje plné stylu

NAŠE TÉMA
30 Koupelna Moderní a praktická

PORADNA
36 Osvětlení Posvitte si na to!

38 Pomocníci Nejen na 10 druhů 

jfO Vytápěni S radiátory není žádná nuda

MACAZÍN
42 Stylově Designblok? Už po dvacáté! Щ 

44 Prakticky Vhodné zateplení pro každého

Elegantní polštářky s třpytivým leskem 

můžete mít během chvilky. A nejlepší na tom 

je, že každý kus je originál!
r

NÁPADY
46 Řešeni Jak si zařídit útulnou ložnici 

48 Jak na to Povlak na polštářek 

50 Alternativně 12 tipů, co s žebříky

Rádi se během podzimních 

večerů pohodlně usadíte 
a přečtete si dobrou knihu? 

Nebo se pustíte do pletení? 

Udělejte si koutek 
jen pro sebe!


